Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

VI. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza (minimalna) brutto wynosi 13.090,00 złotych (słownie: trzynaście 

tysięcy dziewięćdziesiąt złotych). 

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, postać papierowa i zawierać: 

1. Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta oraz adres e-mail, numer 

telefonu, a w przypadku osób prawnych NIP.

[...]

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 

przedmiotu przetargu i nie będę występował/a z ewentualnymi roszczeniami z tytułu 

rękojmi za wady.  

4. Na potwierdzenie udziału w przetargu i chęci nabycia przedmiotu przetargu wniosłem/am 

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 1.309,00 złotych brutto (słownie: 

jeden tysiąc trzysta dziewięć złotych, 00/100).  

5. Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 

względem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny.  

6. Uważam się związany/a niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia otwarcia ofert.